44
Elvärmare Plast
0
1
2
3
0 50 100 150 200 250 300 350 400
l/min

Размеры в скобках
указаны 12 och 18 кВт
Технические характеристики
ТЭНы
Incoloy 825
ТЭНы
титан Ток 3-фазы
Артикул Вес
кг
Артикул Вес
кг
кВт 230В
3~
400В
3~
141600 1,7 141600T 1,7 3,0 8 5
141601 1,7 141601T 1,7 6,0 15 9
141602 1,7 141602T 1,7 9,0 23 14
141603 2,2 141603T 2,1 12,0 31 18
141604 2,2 141604T 2,1 15,0 38 22
141605 2,2 141605T 2,1 18,0 46 27
Для оптимальной защиты от коррозии в бассейнах с соленой водной
или с хлорогенераторами мы рекомендуем ТЭНы из титана.
Электронагреватели из
термостойкого пластика 3-18 кВт